
1 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 36,500 34,550 37,300 108,350

2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,400 35,250 36,250 107,900

3 Szekszárd Illyés Gyula Ált. Isk. 35,950 35,050 36,650 107,650

4 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 35,950 34,750 36,500 107,200

5 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,900 33,900 36,950 106,750

6 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,550 34,000 36,700 106,250

7 Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 35,050 33,300 36,250 104,600

8 Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 34,250 34,150 35,400 103,800

9 Iváncsa Dr. Fejérpataky László Ált. Isk. 32,200 33,650 34,050 99,900

Budapest, 2020. február 15.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Gyulai Máté Bálint Budapest XXII. Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két Tan. Nyelv. Ált. Isk. 9,450 9,200 9,350 28,000

2 Fülöp György Szekszárd Illyés Gyula Ált. Isk. 9,350 9,150 9,450 27,950

3 Hegyesi Erick Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,350 9,000 9,550 27,900

4 Balázs Bálint Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,250 9,350 9,200 27,800

4 Mózes János Áron Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,500 8,950 9,350 27,800

6 Péntek Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,350 8,850 9,500 27,700

7 Kéri Mihály Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,150 8,800 9,450 27,400

7 Szentirmay Péter Budapest XII. ELTE Gyertyánffy István Gyakorló Ált. Isk. 9,350 8,950 9,100 27,400

9 Babos Martin Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,650 9,400 27,350

10 Békési Barnabás Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,000 8,850 27,150

11 Dián Roland Krisztián Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,150 8,650 9,300 27,100

11 Wildner Zalán Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 8,650 9,250 27,100

11 Gondos Máté Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,600 9,400 27,100

14 Szaniszlai Csaba Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,750 9,250 27,000

15 Beke Csongor Szekszárd Illyés Gyula Ált. Isk. 9,050 8,750 9,150 26,950

16 Korsós Botond Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,800 8,950 26,850

17 Mészáros Milán Péter Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,400 9,400 26,600

17 Balogh Zalán Szekszárd Illyés Gyula Ált. Isk. 8,800 8,700 9,100 26,600

17 Ölbei Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,950 8,450 9,200 26,600

20 Gerecs Ádám Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,050 8,500 8,950 26,500

21 Császár Zsombor Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,600 8,700 9,150 26,450

22 Babos Márk Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,450 9,000 26,350

23 Marczi Zsombor Adony Szent István Ált. Isk. és AMI 9,150 7,950 9,200 26,300

23 Diós Barnabás Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,450 9,250 26,300

25 Komáromi Zente Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,850 8,550 8,850 26,250

25 Ecoma Divine Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,400 9,250 26,250

27 Hübsch Márton Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,800 8,500 8,900 26,200

28 Kocsis Vince Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,650 8,600 8,950 26,200

29 Fekete Levente Szekszárd Illyés Gyula Ált. Isk. 8,650 8,450 8,950 26,050

29 Kozák András Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,200 9,100 26,050

31 Vetési Dénes Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,700 8,800 26,000

32 Tóth Noel Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,650 8,400 8,850 25,900

33 Derczó Gergő Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,500 8,650 8,700 25,850

34 Nagy Dávid Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,600 8,350 8,850 25,800

34 Ódor Bence Szekszárd Illyés Gyula Ált. Isk. 8,750 8,400 8,650 25,800

34 Lakatos András Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 8,450 8,600 25,800

34 Rádi Levente Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,500 8,600 25,800

38 Dolhai Gábor Iváncsa Dr. Fejérpataky László Ált. Isk. 8,800 8,600 8,350 25,750

38 Rences Boton Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,650 8,100 9,000 25,750

38 Simonics Konrád Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,650 8,450 8,650 25,750

38 Joósz Ákos Szekszárd Illyés Gyula Ált. Isk. 8,650 8,350 8,750 25,750

42 Nagy Adrián Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,600 7,900 9,200 25,700

43 Sárközi Ambrus Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,750 8,350 8,550 25,650

44 Nagy Zsolt Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,800 7,950 8,650 25,400

45 Benkő Barnabás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,350 7,950 9,050 25,350

46 Fekete Gergő Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,150 8,300 8,650 25,100

47 Szabó János Noel Iváncsa Dr. Fejérpataky László Ált. Isk. 7,950 8,450 8,500 24,900

48 Sarkady Bálint Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,450 7,800 8,600 24,850

49 Bojsza Áron Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,350 7,950 8,450 24,750

50 Szarka Péter Iváncsa Dr. Fejérpataky László Ált. Isk. 7,850 8,300 8,500 24,650

51 Paizs Péter Iváncsa Dr. Fejérpataky László Ált. Isk. 7,600 7,250 8,650 23,500

52 Pálfi Attila Iváncsa Dr. Fejérpataky László Ált. Isk. 7,450 7,550 8,400 23,400

53 Varga Zalán Iváncsa Dr. Fejérpataky László Ált. Isk. 7,000 8,300 7,950 23,250

54 Czimmer Zalán Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,250 - 7,600 15,850

Cím

egyéni bajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Komárom

Vezető:

Simonics Konrád 8,650 8,450 8,650 25,750

Mészáros Milán Péter 8,800 8,400 9,400 26,600

Diós Barnabás 8,600 8,450 9,250 26,300

Gerecs Ádám 9,050 8,500 8,950 26,500

Dián Roland Krisztián 9,150 8,650 9,300 27,100

Mózes János Áron 9,500 8,950 9,350 27,800

Össz: 36,500 34,550 37,300 108,350

Helyezés Rajtszám Cím

2 10 Budapest XVIII.

Vezető:

Lakatos András 8,750 8,450 8,600 25,800

Szaniszlai Csaba 9,000 8,750 9,250 27,000

Békési Barnabás 9,300 9,000 8,850 27,150

Hegyesi Erick 9,350 9,000 9,550 27,900

Rádi Levente 8,700 8,500 8,600 25,800

Czimmer Zalán 8,250 - 7,600 15,850

Össz: 36,400 35,250 36,250 107,900

Helyezés Rajtszám Cím

3 7 Szekszárd

Vezető:

Joósz Ákos 8,650 8,350 8,750 25,750

Ódor Bence 8,750 8,400 8,650 25,800

Fekete Levente 8,650 8,450 8,950 26,050

Balogh Zalán 8,800 8,700 9,100 26,600

Beke Csongor 9,050 8,750 9,150 26,950

Fülöp György 9,350 9,150 9,450 27,950

Össz: 35,950 35,050 36,650 107,650

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest

Név:

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Oroszi Margit, Baraskó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Péter Györgyi, Szabó Zsolt

Illyés Gyula Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 8 Szentendre

Vezető:

Vetési Dénes 8,500 8,700 8,800 26,000

Sárközi Ambrus 8,750 8,350 8,550 25,650

Komáromi Zente 8,850 8,550 8,850 26,250

Kocsis Vince 8,650 8,600 8,950 26,200

Wildner Zalán 9,200 8,650 9,250 27,100

Kéri Mihály 9,150 8,800 9,450 27,400

Össz: 35,950 34,750 36,500 107,200

Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Nagykanizsa

Vezető:

Benkő Barnabás 8,350 7,950 9,050 25,350

Babos Márk 8,900 8,450 9,000 26,350

Babos Martin 9,300 8,650 9,400 27,350

Péntek Dávid 9,350 8,850 9,500 27,700

Össz: 35,900 33,900 36,950 106,750

Helyezés Rajtszám Cím

6 9 Budapest XVII.

Vezető:

Sarkady Bálint 8,450 7,800 8,600 24,850

Zombory Soma - - 0,000 0,000

Ecoma Divine 8,600 8,400 9,250 26,250

Kozák András 8,750 8,200 9,100 26,050

Korsós Botond 9,100 8,800 8,950 26,850

Gondos Máté 9,100 8,600 9,400 27,100

Össz: 35,550 34,000 36,700 106,250
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Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Ramocs Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 4 Pápa

Vezető:

Nagy Dávid 8,600 8,350 8,850 25,800

Nagy Zsolt 8,800 7,950 8,650 25,400

Nagy Adrián 8,600 7,900 9,200 25,700

Rences Boton 8,650 8,100 9,000 25,750

Tóth Noel 8,650 8,400 8,850 25,900

Ölbei Barnabás 8,950 8,450 9,200 26,600

Össz: 35,050 33,300 36,250 104,600

Helyezés Rajtszám Cím

8 6 Pápa

Vezető:

Bojsza Áron 8,350 7,950 8,450 24,750

Derczó Gergő 8,500 8,650 8,700 25,850

Fekete Gergő 8,150 8,300 8,650 25,100

Hübsch Márton 8,800 8,500 8,900 26,200

Császár Zsombor 8,600 8,700 9,150 26,450

Össz: 34,250 34,150 35,400 103,800

Helyezés Rajtszám Cím

9 3 Iváncsa

Vezető:

Varga Zalán 7,000 8,300 7,950 23,250

Pálfi Attila 7,450 7,550 8,400 23,400

Paizs Péter 7,600 7,250 8,650 23,500

Szarka Péter 7,850 8,300 8,500 24,650

Szabó János Noel 7,950 8,450 8,500 24,900

Dolhai Gábor 8,800 8,600 8,350 25,750

Össz: 32,200 33,650 34,050 99,900

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Nemes István

Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Ált. Isk.

Peidlné Kard Anita, Klapper Csaba

Dr. Fejérpataky László Ált. Isk.


